2026年１月26日

各   位

会社名    株式会社 小森コーポレーション

代表者名  代表取締役社長  持田 訓

（コード番号 6349 東証プライム）

問合せ先  取締役グローバル経営管理統括本部

統括本部長     橋本 巌

（TEL 03 – 5608 – 7826）

主要株主の異動に関するお知らせ

2026年１月19日付で、当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

2026年１月23日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局長に提出されたこ

とにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(1) 名 称
ブランデス・インベストメント・パートナーズ・エル・ピー

(Brandes Investment Partners, L.P.)

(2) 所 在 地

アメリカ合衆国、カリフォルニア州、ラホーヤ、エグゼクティブ・スク

エア4275、5階

(4275 Executive Square, 5th Floor, La Jolla, CA 92037, U.S.A.)

(3) 代表者の役職・氏名
グローバル・ヘッド・オブ・コンプライアンス

ロバータ・ルビーア

(4) 事 業 内 容 アメリカ合衆国登録投資顧問業者

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数

(所有株式数)

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主の順位

異 動 前

（2025年12月19日現在）

54,248個

(5,424,800株)
10.15% －

異 動 後
48,314個

(4,831,400株)
 9.04% －

（注）１．上記については、当該株主から提出された大量保有報告書（変更報告書）に基づき記載しており、当社として当該株主名義の

実質所有株式数の確認ができたものではありません。大株主順位についても確認できないため、記載しておりません。

２．総株主の議決権に対する割合は、異動前・異動後ともに2025年９月30日現在の発行済株式総数53,478,840株から議決権を

有しない株式数（42,940株）を控除した総株主の議決権の数534,359個に基づき算出しております。

３．総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第３位を四捨五入しております。

４．今後の見通し

本件は、大量保有報告書（変更報告書）に基づくものであり、今後の見通しについて特に記載すべき事項

はありません。

以 上